
PATVIRTINTA 
VšĮ Palangos jaunimo ir savanorystės centro 
vadovo 2024 m. spalio 25 d. įsakymu 
Nr. (1.2E) V-33 

 
PADĖKOS RENGINIO PALANGOS SAVANORIAMS ORGANIZAVIMO 

NUOSTATAI 
 
 

I SKYRIUS 
BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1. Padėkos renginio Palangos savanoriams (toliau – Padėkos renginys) organizavimo 

nuostatai reglamentuoja informacijos apie Padėkos renginį sklaidą ir savanorių kvietimą, siūlymų 
nominuoti teikimą, nominantų atranką ir apdovanojimą. 

2. Padėkos renginio tikslas – supažindinti visuomenę su savanorystės galimybėmis 
Palangoje, skatinti domėtis ir prisidėti prie savanorystės iniciatyvų įvairiose kultūros, socialinėse ir 
kt. srityse, pagerbti savanorius, viešinti gerąją savanorystės patirtį, padėkoti už išskirtinius 
savanorystės atvejus ir savanorystės iniciatyvas. 

3. Padėkos renginio organizatorius yra VšĮ Palangos jaunimo ir savanorystės centras (toliau 
– PJSC). 

4. Padėkos renginio tikslinės grupės: 
4.1. Palangoje savanoriavę arba savo savanoriška veikla atstovavę Palangą savanoriai; 
4.2. Palangoje registruotos arba Palangos miesto teritorijoje savo veiklą vykdančios 

nevyriausybinės organizacijos, kitos institucijos, dirbančios su savanoriais. 
5. Padėkos renginys skirtas einamiesiems metams ir organizuojamas einamųjų metų 

gruodžio mėn. pradžioje. 
 

II SKYRIUS 
INFORMACIJA APIE PADĖKOS RENGINĮ IR SAVANORIŲ KVIETIMAS 

 
5. Informacija apie Padėkos renginį likus ne mažiau kaip mėnesiui iki planuojamos Padėkos 

renginio datos: 
5.1. skelbiama PJSC interneto svetainėje ir socialiniuose tinkluose; 
5.2. siunčiama elektroniniu paštu nevyriausybinėms organizacijoms, kitoms institucijoms, 

dirbančioms su savanoriais; 
5.3. įkeliama į savanorių pokalbių grupes; 
5.4. viešinama kitais būdais. 
6. Palangoje savanoriavę arba savo savanoriška veikla atstovavę Palangą savanoriai kviečiami 

į Padėkos renginį ir informuojami apie jį viešai, kaip nurodyta 5 punkte. 
7. Savanoriai, nevyriausybinės organizacijos ir kitos institucijos, dirbančios su savanoriais, 

kurie yra pasiūlyti gauti nominacijas, yra kviečiami į Padėkos renginį nurodytu elektoriniu paštu 

(žr. Priedą) likus ne mažiau kaip vienai savaitei iki Padėkos renginio pradžios. 
 

III SKYRIUS 
SIŪLYMŲ NOMINUOTI UŽ SAVANORYSTĘ TEIKIMAS 

 
8. Siūlymas teikti nominuoti savanorį ar nevyriausybinę organizaciją, kitą instituciją, 

dirbančią su savanoriais, (toliau – Teikimas nominuoti) likus ne mažiau kaip mėnesiui iki 
planuojamos Padėkos renginio datos: 

8.1. skelbiamas PJSC interneto svetainėje ir socialiniuose tinkluose; 
8.2. siunčiamas elektroniniu paštu nevyriausybinėms organizacijoms, kitoms institucijoms, 

dirbančioms su savanoriais; 
8.3. įkeliamas į savanorių pokalbių grupes; 



2 

8.4. viešinamas kitais būdais. 
9. Teikime nominuoti nurodoma: savanorio vardas ir pavardė, jei nominuojama 

nevyriausybinė organizacija ar kita institucija, dirbanti su savanoriais, – jos pavadinimas; 
kontaktiniai duomenys, siūlomos nominacijos pavadinimas bei pagrindimas; nominuojančio asmens 
vardas ir pavardė arba nevyriausybinę organizaciją ar kitą instituciją atstovaujančio asmens pareigos, 
vardas ir pavardė bei kontaktiniai duomenys (žr. Priedą). 

10. Teikimas nominuoti pateikiamas pagal nurodytą formą (žr. Priedą) tiesiogiai internetu 
arba užpildžius ir išsiuntus elektroniniu paštu savanoriai@palangosjsc.lt iki siūlyme teikti nominuoti 
nurodytos datos. 
 

IV SKYRIUS 
NOMINATŲ ATRANKA IR APDOVANOJIMAS 

 
11. Teikime nominuoti pateiktą informaciją vertina PJSC sudaryta darbo grupė. 
12. PJSC sudaryta darbo grupė atrenka iki trisdešimties išskirtiniais savanorystės atvejais ir 

savanorystės iniciatyvomis pripažintų nominantų. 
13. Pagrindiniai vertinimo kriterijai: 
13.1. išliekamosios savanorystės vertės aprašymas; 
13.2. valandų skaičius, skirtų savanoriškai veiklai einamaisiais metais Palangos miesto 

savivaldybės teritorijoje (jei jis yra žinomas); 
13.3. išskirtiniai ir retai pasikartojantys savanorystės pavyzdžiai (savanoriauja šeima, 

savanoris yra vyresnio amžiaus, turintis specialiųjų poreikių ir pan.); 
13.4. papildoma informacija (rekomendacija ir pan.). 
14. Aprašymai, neatitinkantys Teikimo nominuoti reikalavimų nebus vertinami. 
15. PJSC turi teisę iš nominuojančio asmens arba nevyriausybinę organizaciją ar kitą 

instituciją atstovaujančio asmens paprašyti dokumentų, nuotraukų ar kitos papildomos informacijos, 
įrodančios nominanto savanorišką veiklą ar nevyriausybinės organizacijos, kitos institucijos, 
dirbančios su savanoriais, indėlį į savanorystės puoselėjimą ir sklaidą. Informacija turi būti pateikta 
ne vėliau kaip per 2 darbo dienas po prašymo pateikimo. 
 

V SKYRIUS 
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 
16. Padėkos renginio dalyviai gali būti filmuojami bei fotografuojami, informacija apie juos 

gali būti skelbiama viešai. 
17. Asmeniniai duomenys tvarkomi vadovaujantis Lietuvos Respublikos asmens duomenų 

apsaugos įstatymu. 
____________________________________ 

 

mailto:savanoriai@palangosjsc.lt


Priedas 

TEIKIMAS NOMINUOTI 

202__ metai ____________ mėn. ___ d. 

Palanga 

1. Informacija apie nominantą: 

1.1. Nominuojamas savanoris arba su savanoriais dirbanti nevyriausybinė organizacija, kita 

institucija 

Vardas pavardė/Nevyriausybinės organizacijos ar kitos institucijos pavadinimas 

 

 

1.2. Siūlomas nominacijos pavadinimas 

 

 

1.3. Siūlomos nominacijos pagrindimas (trumpas (iki 200 ženklų) aprašymas apie einamųjų metų 

savanorystę Palangoje arba atstovavimą Palangai kitur savo savanoriška veiklą) 

 

 

 

 

 

 

1.4. Nominuojamo savanorio arba nevyriausybinės organizacijos ar kitos institucijos, dirbančios su 

savanoriais, kontaktiniai duomenys: 

 

 

 

1.5. Kita informacija, pagrindžianti Teikimą nominuoti (nurodomas informacijos pavadinimas, ji 

gali būti pridedama atskiru failu): 

 

 

 

 

Telefonas 
Elektroninis paštas 

 



4 

2. Nominuojantis asmuo ar nevyriausybinę organizaciją, kitą instituciją, dirbančią su 

savanoriais, atstovaujantis asmuo: 

2.1. Vardas pavardė/Nevyriausybinės organizacijos ar kitos institucijos pavadinimas, pareigos, 

vardas, pavardė 

 

 

2.2. Nominuojančio asmens arba nevyriausybinę organizaciją ar kitą instituciją, dirbančią su 

savanoriais, atstovaujančio asmens kontaktiniai duomenys: 

 

 

____________________________________ 

 

Telefonas 
Elektroninis paštas 
 


